
Úřední věstník
Evropské unie

L 124

České vydání

Ročník 65 

Právní předpisy 27. dubna 2022

Obsah

II Nelegislativní akty

NAŘÍZENÍ

★ Prováděcí nařízení Komise (EU) 2022/678 ze dne 26. dubna 2022, kterým se mění přílohy V a XIV 
prováděcího nařízení (EU) 2021/404, pokud jde o položky pro Kanadu, Spojené království 
a Spojené státy americké v seznamech třetích zemí, z nichž je povolen vstup zásilek drůbeže, 
zárodečných produktů drůbeže a čerstvého masa drůbeže a pernaté zvěře do Unie (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

ROZHODNUTÍ

★ Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2022/679 ze dne 19. ledna 2022 kterým se podle směrnice 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/2184 stanoví seznam sledovaných ukazatelů týkající 
se látek nebo sloučenin, které u vody určené k lidské spotřebě vzbuzují obavy (oznámeno pod 
číslem C(2022) 142) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

CS Akty, jejichž název není vytištěn tučně, se vztahují ke každodennímu řízení záležitostí v zemědělství a obecně platí po omezenou 
dobu.

Názvy všech ostatních aktů jsou vytištěny tučně a předchází jim hvězdička.

(1) Text s významem pro EHP.





II

(Nelegislativní akty)

NAŘÍZENÍ

PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 2022/678 

ze dne 26. dubna 2022, 

kterým se mění přílohy V a XIV prováděcího nařízení (EU) 2021/404, pokud jde o položky pro 
Kanadu, Spojené království a Spojené státy americké v seznamech třetích zemí, z nichž je povolen 
vstup zásilek drůbeže, zárodečných produktů drůbeže a čerstvého masa drůbeže a pernaté zvěře do 

Unie 

(Text s významem pro EHP) 

EVROPSKÁ KOMISE,

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie,

s ohledem na nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/429 ze dne 9. března 2016 o nákazách zvířat a o změně 
a zrušení některých aktů v oblasti zdraví zvířat („právní rámec pro zdraví zvířat“) (1), a zejména na čl. 230 odst. 1, čl. 232 
odst. 1 a čl. 232 odst. 3 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Nařízení (EU) 2016/429 vyžaduje, aby zásilky zvířat, zárodečných produktů a produktů živočišného původu 
pocházely ze třetí země nebo území či jejich oblasti nebo jednotky uvedených na seznamu v souladu s čl. 230 
odst. 1 zmíněného nařízení, aby mohly vstoupit do Unie.

(2) Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2020/692 (2) stanoví veterinární požadavky, které musí zásilky 
některých druhů a kategorií zvířat, zárodečných produktů a produktů živočišného původu z třetích zemí nebo 
území či jejich oblastí nebo (v případě živočichů pocházejících z akvakultury) jednotek splňovat, aby mohly 
vstoupit do Unie.

(3) Prováděcí nařízení Komise (EU) 2021/404 (3) stanoví seznamy třetích zemí nebo území nebo jejich oblastí či 
jednotek, z nichž je povolen vstup druhů a kategorií zvířat, zárodečných produktů a produktů živočišného původu, 
které spadají do oblasti působnosti nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2020/692, do Unie.

(4) Konkrétně přílohy V a XIV prováděcího nařízení (EU) 2021/404 stanoví seznamy třetích zemí nebo území nebo 
jejich oblastí, z nichž je povolen vstup zásilek drůbeže, zárodečných produktů drůbeže, resp. čerstvého masa 
drůbeže a pernaté zvěře do Unie.

(1) Úř. věst. L 84, 31.3.2016, s. 1.
(2) Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2020/692 ze dne 30. ledna 2020, kterým se doplňuje nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/429, pokud jde o pravidla pro vstup zásilek některých zvířat, zárodečných produktů a produktů živočišného 
původu do Unie a jejich přemísťování a manipulaci s nimi po vstupu (Úř. věst. L 174, 3.6.2020, s. 379).

(3) Prováděcí nařízení Komise (EU) 2021/404 ze dne 24. března 2021, kterým se stanoví seznamy třetích zemí, území nebo jejich oblastí, 
z nichž je povolen vstup zvířat, zárodečných produktů a produktů živočišného původu do Unie v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/429 (Úř. věst. L 114, 31.3.2021, s. 1).

CS Úřední věstník Evropské unie 27.4.2022 L 124/1  



(5) Kanada oznámila Komisi ohniska vysoce patogenní influenzy ptáků u drůbeže. Uvedená ohniska se nacházejí 
v provincii Ontario v Kanadě a ve dnech 2., 4., 5., 7., 8. a 10. dubna 2022 byla potvrzena laboratorní analýzou 
(RT-PCR).

(6) Kanada oznámila Komisi další ohniska vysoce patogenní influenzy ptáků u drůbeže. Uvedená ohniska se nacházejí 
v provincii Alberta v Kanadě a ve dnech 7. a 11. dubna 2022 byla potvrzena laboratorní analýzou (RT-PCR).

(7) Spojené království oznámilo Komisi ohniska vysoce patogenní influenzy ptáků u drůbeže. Uvedená ohniska se 
nacházejí v blízkosti obce Newton St Cyres v okrese Mid Devon v hrabství Devon v Anglii (Spojené království) 
a v blízkosti města Ely v okrese East Cambridgeshire v hrabství Cambridgeshire v Anglii (Spojené království) a dne 
6. dubna 2022 byla potvrzena laboratorní analýzou (RT-PCR).

(8) Spojené království oznámilo Komisi další ohnisko vysoce patogenní influenzy ptáků u drůbeže. Uvedené ohnisko se 
nachází v blízkosti obce Tedburn St Mary v okrese Teinbridge v hrabství Devon v Anglii (Spojené království) a dne 
7. dubna 2022 bylo potvrzeno laboratorní analýzou (RT-PCR).

(9) Spojené království oznámilo Komisi další ohniska vysoce patogenní influenzy ptáků u drůbeže. Uvedená ohniska se 
nacházejí v blízkosti města Ilminster v okrese South Somerset v hrabství Somerset v Anglii (Spojené království) 
a v blízkosti města Eye v okrese Mid Suffolk v hrabství Suffolk v Anglii (Spojené království) a dne 8. dubna 2022
byla potvrzena laboratorní analýzou (RT-PCR).

(10) Spojené státy oznámily Komisi další ohnisko vysoce patogenní influenzy ptáků u drůbeže. Uvedené ohnisko se 
nachází v okrese Jasper ve státě Missouri ve Spojených státech a dne 1. dubna 2022 bylo potvrzeno laboratorní 
analýzou (RT-PCR).

(11) Spojené státy oznámily Komisi ohnisko vysoce patogenní influenzy ptáků u drůbeže. Uvedené ohnisko se nachází 
v okrese Lawrence ve státě Missouri ve Spojených státech a dne 5. dubna 2022 bylo potvrzeno laboratorní 
analýzou (RT-PCR).

(12) Spojené státy oznámily Komisi další ohnisko vysoce patogenní influenzy ptáků u drůbeže. Uvedené ohnisko se 
nachází v okrese Dade ve státě Missouri ve Spojených státech a dne 6. dubna 2022 bylo potvrzeno laboratorní 
analýzou (RT-PCR).

(13) Spojené státy oznámily Komisi ohniska vysoce patogenní influenzy ptáků u drůbeže. Uvedená ohniska se nacházejí 
v okrese Pitkin ve státě Colorado ve Spojených státech a v okresech Clark a Edmunds ve státě Jižní Dakota 
ve Spojených státech a dne 8. dubna 2022 byla potvrzena laboratorní analýzou (RT-PCR).

(14) Spojené státy oznámily Komisi další ohniska vysoce patogenní influenzy ptáků u drůbeže. Uvedená ohniska se 
nacházejí v okresech LeSueur, Stearns a Swift ve státě Minnesota ve Spojených státech a v okrese Yankton ve státě 
Jižní Dakota ve Spojených státech a dne 9. dubna 2022 byla potvrzena laboratorní analýzou (RT-PCR).

(15) Spojené státy oznámily Komisi další ohniska vysoce patogenní influenzy ptáků u drůbeže. Uvedená ohniska se 
nacházejí v okresech Kandiyohi, Morrison a Yellow Medicine ve státě Minnesota ve Spojených státech, v okrese 
Dixon ve státě Nebraska ve Spojených státech, v okrese Wayne ve státě Severní Karolína ve Spojených státech 
a v okrese Barron ve státě Wisconsin ve Spojených státech a dne 12. dubna 2022 byla potvrzena laboratorní 
analýzou (RT-PCR).

(16) Spojené státy oznámily Komisi další ohniska vysoce patogenní influenzy ptáků u drůbeže. Uvedená ohniska se 
nacházejí v okrese Menominee ve státě Michigan ve Spojených státech, v okresech Blue Earth, Otter Tail a Waseca ve 
státě Minnesota ve Spojených státech, v okrese Barnes ve státě Severní Dakota ve Spojených státech a v okrese Deuel 
ve státě Jižní Dakota ve Spojených státech a dne 13. dubna 2022 byla potvrzena laboratorní analýzou (RT-PCR).

CS Úřední věstník Evropské unie L 124/2 27.4.2022  



(17) Spojené státy oznámily Komisi ohniska vysoce patogenní influenzy ptáků u drůbeže. Uvedená ohniska se nacházejí 
v okresech Blue Earth a Meeker ve státě Minnesota ve Spojených státech a dne 14. dubna 2022 byla potvrzena 
laboratorní analýzou (RT-PCR).

(18) Veterinární orgány Kanady, Spojeného království a Spojených států vymezily ochranné pásmo kolem postižených 
hospodářství v okruhu 10 km a zavedly politiku depopulace s cílem tlumit přítomnost vysoce patogenní influenzy 
ptáků a omezit šíření uvedené nákazy.

(19) Kanada, Spojené království a Spojené státy americké předložily Komisi informace o epizootologické situaci na svém 
území a o opatřeních, která přijaly s cílem zabránit dalšímu šíření vysoce patogenní influenzy ptáků. Komise 
uvedené informace vyhodnotila. Na základě tohoto hodnocení a za účelem ochrany nákazového statusu Unie by již 
neměl být povolen vstup do Unie pro zásilky drůbeže, zárodečných produktů drůbeže a čerstvého masa drůbeže 
a pernaté zvěře z oblastí, na něž se vztahují omezení stanovená veterinárními orgány Kanady, Spojeného království 
a Spojených států v důsledku nedávných ohnisek vysoce patogenní influenzy ptáků.

(20) Spojené království navíc předložilo aktualizované informace o epizootologické situaci na svém území v souvislosti 
s ohnisky HPAI potvrzenými v hospodářstvích s chovem drůbeže dne 25. listopadu 2021 v blízkosti obce Barrow 
upon Soar v okrese Charnwood v hrabství Leicestershire v Anglii (Spojené království), dne 30. listopadu 2021
v blízkosti obce Barrow upon Soar v okrese Charnwood v hrabství Leicestershire v Anglii (Spojené království), dne 
2. prosince 2021 v blízkosti města Leominster v okrese North Herefordshire v hrabství Herefordshire v Anglii 
(Spojené království), dne 5. prosince 2021 v blízkosti města Newent v okrese Forest of Dean v hrabství 
Gloucestershire v Anglii (Spojené království), dne 6. a 7. prosince 2021 v blízkosti obce Barrow upon Soar v okrese 
Charnwood v hrabství Leicestershire v Anglii (Spojené království), dne 10. prosince 2021 v blízkosti obce Moffat 
v okrese Dumfriesshire v hrabství Dumfries and Galloway v Anglii (Spojené království) a dne 14. prosince 2021
v blízkosti města Middleton in Teesdale v okrese County Durham v hrabství Durham v Anglii (Spojené království). 
Spojené království rovněž předložilo opatření, která přijalo s cílem zabránit dalšímu šíření uvedené nákazy. 
Konkrétně v návaznosti na toto ohnisko HPAI provedlo Spojené království s cílem tlumit a omezit šíření uvedené 
nákazy politiku depopulace. Kromě toho Spojené království v dříve infikovaných hospodářstvích s chovem drůbeže 
na svém území dokončilo v návaznosti na provedení politiky depopulace nezbytná čisticí a dezinfekční opatření.

(21) Komise informace předložené Spojeným královstvím vyhodnotila a dospěla k závěru, že ohniska HPAI 
v hospodářstvích s chovem drůbeže v blízkosti obce Barrow upon Soar v okrese Charnwood v hrabství 
Leicestershire v Anglii (Spojené království), v blízkosti města Leominster v okrese North Herefordshire v hrabství 
Herefordshire v Anglii (Spojené království), v blízkosti města Newent v okrese Forest of Dean v hrabství 
Gloucestershire v Anglii (Spojené království), v blízkosti obce Moffat v okrese Dumfriesshire v hrabství Dumfries 
and Galloway v Anglii (Spojené království) a v blízkosti města Middleton in Teesdale v okrese County Durham 
v hrabství Durham v Anglii (Spojené království) byla odstraněna a že již neexistuje žádné riziko spojené se vstupem 
drůbežích komodit do Unie z oblastí Spojeného království, z nichž byl v důsledku těchto ohnisek vstup drůbežích 
komodit do Unie pozastaven.

(22) Přílohy V a XIV prováděcího nařízení (EU) 2021/404 by proto měly být odpovídajícím způsobem změněny.

(23) S ohledem na stávající epizootologickou situaci v Kanadě, Spojeném království a ve Spojených státech, pokud jde 
o vysoce patogenní influenzu ptáků, a na vážné riziko zavlečení této nákazy do Unie by změny prováděcího 
nařízení (EU) 2021/404, jež mají být provedeny tímto nařízením, měly nabýt účinku co nejdříve.

(24) Opatření stanovená tímto nařízením jsou v souladu se stanoviskem Stálého výboru pro rostliny, zvířata, potraviny 
a krmiva,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Přílohy V a XIV prováděcího nařízení (EU) 2021/404 se mění v souladu s přílohou tohoto nařízení.

CS Úřední věstník Evropské unie 27.4.2022 L 124/3  



Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost prvním dnem po vyhlášení v Úředním věstníku Evropské unie.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 26. dubna 2022.

Za Komisi
předsedkyně

Ursula VON DER LEYEN

CS Úřední věstník Evropské unie L 124/4 27.4.2022  



PŘÍLOHA 

Přílohy V a XIV prováděcího nařízení (EU) 2021/404 se mění takto:

1) příloha V se mění takto:

a) část 1 se mění takto:

i) v položce pro Kanadu se za řádek pro oblast CA-2.4 doplňují nové řádky pro oblasti CA-2.5 až CA-2.18, které znějí:

„CA
Kanada

CA-2.5

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 31.3.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 31.3.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 31.3.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 31.3.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 31.3.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 31.3.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 31.3.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 31.3.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 31.3.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 31.3.2022

CA-2.6

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 2.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 2.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 2.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 2.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 2.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 2.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 2.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 2.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 2.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 2.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/5  



CA-2.7

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 4.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 4.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 4.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 4.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 4.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 4.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 4.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 4.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 4.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 4.4.2022

CA-2.8

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 5.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 5.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 5.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 5.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 5.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 5.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 5.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 5.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 5.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 5.4.2022

CA-2.9

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 7.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 7.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/6 

27.4.2022  



Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 7.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 7.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 7.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 7.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 7.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 7.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 7.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 7.4.2022

CA-2.10

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 7.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 7.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 7.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 7.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 7.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 7.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 7.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 7.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 7.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 7.4.2022

CA-2.11

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 8.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 8.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 8.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 8.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 8.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/7  



Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 8.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 8.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 8.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 8.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 8.4.2022

CA-2.12

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 8.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 8.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 8.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 8.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 8.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 8.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 8.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 8.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 8.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 8.4.2022

CA-2.13

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 10.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 10.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 10.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 10.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 10.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 10.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 10.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 10.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/8 

27.4.2022  



Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 10.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 10.4.2022

CA-2.14

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 11.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 11.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 11.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 11.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 11.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 11.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 11.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 11.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 11.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 11.4.2022

CA-2.15

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 11.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 11.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 11.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 11.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 11.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 11.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 11.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 11.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 11.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 11.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/9  



CA-2.16

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 11.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 11.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 11.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 11.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 11.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 11.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 11.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 11.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 11.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 11.4.2022

CA-2.17

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 11.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 11.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 11.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 11.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 11.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 11.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 11.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 11.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 11.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 11.4.2022

CA-2.18

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 11.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 11.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/10 

27.4.2022  



Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 11.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 11.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 11.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 11.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 11.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 11.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 11.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 11.4.2022“

ii) v položce pro Spojené království se řádek pro oblast GB-2.33 nahrazuje tímto:

„GB
Spojené  

království
GB-2.33

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 25.11.2021 12.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 25.11.2021 12.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 25.11.2021 12.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 25.11.2021 12.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 25.11.2021 12.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 25.11.2021 12.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 25.11.2021 12.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 25.11.2021 12.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 25.11.2021 12.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 25.11.2021 12.4.2022“

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/11  



iii) v položce pro Spojené království se řádek pro oblast GB-2.40 nahrazuje tímto:

„GB
Spojené  

království
GB-2.40

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 30.11.2021 12.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 30.11.2021 12.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 30.11.2021 12.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 30.11.2021 12.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 30.11.2021 12.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 30.11.2021 12.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 30.11.2021 12.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 30.11.2021 12.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 30.11.2021 12.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 30.11.2021 12.4.2022“

iv) v položce pro Spojené království se řádek pro oblast GB-2.43 nahrazuje tímto:

„GB
Spojené  

království
GB-2.43

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 2.12.2021 7.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 2.12.2021 7.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 2.12.2021 7.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 2.12.2021 7.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 2.12.2021 7.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 2.12.2021 7.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 2.12.2021 7.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 2.12.2021 7.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 2.12.2021 7.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 2.12.2021 7.4.2022“

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/12 

27.4.2022  



v) v položce pro Spojené království se řádek pro oblast GB-2.47 nahrazuje tímto:

„GB
Spojené  

království
GB-2.47

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 5.12.2021 9.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 5.12.2021 9.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 5.12.2021 9.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 5.12.2021 9.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 5.12.2021 9.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 5.12.2021 9.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 5.12.2021 9.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 5.12.2021 9.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 5.12.2021 9.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 5.12.2021 9.4.2022“

vi) v položce pro Spojené království se řádky pro oblasti GB-2.49 a GB-2.50 nahrazují tímto:

„GB
Spojené  

království
GB-2.49

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 6.12.2021 12.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 6.12.2021 12.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 6.12.2021 12.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 6.12.2021 12.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 6.12.2021 12.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 6.12.2021 12.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 6.12.2021 12.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 6.12.2021 12.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 6.12.2021 12.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 6.12.2021 12.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/13  



GB-2.50

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 7.12.2021 12.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 7.12.2021 12.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 7.12.2021 12.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 7.12.2021 12.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 7.12.2021 12.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 7.12.2021 12.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 7.12.2021 12.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 7.12.2021 12.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 7.12.2021 12.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 7.12.2021 12.4.2022“

vii) v položce pro Spojené království se řádek pro oblast GB-2.55 nahrazuje tímto:

„GB
Spojené  

království
GB-2.55

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 10.12.2021 8.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 10.12.2021 8.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 10.12.2021 8.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 10.12.2021 8.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 10.12.2021 8.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 10.12.2021 8.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 10.12.2021 8.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 10.12.2021 8.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 10.12.2021 8.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 10.12.2021 8.4.2022“

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/14 

27.4.2022  



viii) v položce pro Spojené království se řádek pro oblast GB-2.63 nahrazuje tímto:

„GB
Spojené  

království
GB-2.63

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 14.12.2021 12.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 14.12.2021 12.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 14.12.2021 12.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 14.12.2021 12.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 14.12.2021 12.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 14.12.2021 12.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 14.12.2021 12.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 14.12.2021 12.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 14.12.2021 12.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 14.12.2021 12.4.2022“

ix) v položce pro Spojené království se za řádek pro oblast GB-2.113 doplňují nové řádky pro oblasti GB-2.114 až GB-2.118, které znějí:

„GB
Spojené  

království
GB-2.114

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 6.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 6.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 6.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 6.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 6.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 6.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 6.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 6.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 6.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 6.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/15  



GB-2.115

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 6.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 6.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 6.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 6.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 6.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 6.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 6.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 6.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 6.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 6.4.2022

GB-2.116

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 7.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 7.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 7.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 7.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 7.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 7.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 7.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 7.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 7.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 7.4.2022

GB-2.117

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 8.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 8.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 8.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/16 

27.4.2022  



Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 8.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 8.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 8.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 8.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 8.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 8.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 8.4.2022

GB-2.118

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 8.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 8.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 8.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 8.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 8.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 8.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 8.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 8.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 8.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 8.4.2022“

x) v položce pro Spojené státy se za řádek pro oblast US-2.117 doplňují nové řádky pro oblasti US-2.118 až US-2.143, které znějí:

„US
Spojené státy US-2.118

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 1.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 1.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 1.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 1.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/17  



Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 1.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 1.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 1.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 1.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 1.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 1.4.2022

US-2.119

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 5.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 5.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 5.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 5.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 5.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 5.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 5.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 5.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 5.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 5.4.2022

US-2.120

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 6.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 6.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 6.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 6.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 6.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 6.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/18 

27.4.2022  



Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 6.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 6.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 6.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 6.4.2022

US-2.121

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 8.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 8.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 8.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 8.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 8.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 8.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 8.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 8.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 8.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 8.4.2022

US-2.122

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 8.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 8.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 8.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 8.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 8.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 8.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 8.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 8.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/19  



Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 8.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 8.4.2022

US-2.123

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 8.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 8.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 8.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 8.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 8.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 8.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 8.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 8.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 8.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 8.4.2022

US-2.124

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 9.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 9.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 9.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 9.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 9.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 9.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 9.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 9.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 9.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 9.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/20 

27.4.2022  



US-2.125

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 9.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 9.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 9.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 9.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 9.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 9.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 9.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 9.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 9.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 9.4.2022

US-2.126

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 9.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 9.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 9.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 9.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 9.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 9.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 9.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 9.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 9.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 9.4.2022

US-2.127

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 9.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 9.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/21  



Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 9.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 9.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 9.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 9.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 9.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 9.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 9.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 9.4.2022

US-2.128

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 12.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 12.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 12.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 12.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 12.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 12.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 12.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 12.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 12.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 12.4.2022

US-2.129

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 12.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 12.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 12.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 12.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 12.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/22 

27.4.2022  



Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 12.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 12.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 12.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 12.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 12.4.2022

US-2.130

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 12.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 12.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 12.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 12.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 12.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 12.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 12.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 12.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 12.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 12.4.2022

US-2.131

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 12.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 12.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 12.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 12.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 12.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 12.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 12.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/23  



Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 12.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 12.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 12.4.2022

US-2.132

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 12.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 12.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 12.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 12.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 12.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 12.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 12.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 12.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 12.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 12.4.2022

US-2.133

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 12.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 12.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 12.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 12.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 12.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 12.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 12.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 12.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 12.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 12.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/24 

27.4.2022  



US-2.134

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 12.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 12.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 12.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 12.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 12.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 12.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 12.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 12.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 12.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 12.4.2022

US-2.135

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 12.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 12.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 12.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 12.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 12.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 12.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 12.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 12.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 12.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 12.4.2022

US-2.136

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 13.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 13.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/25  



Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 13.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 13.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 13.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 13.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 13.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 13.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 13.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 13.4.2022

US-2.137

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 13.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 13.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 13.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 13.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 13.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 13.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 13.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 13.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 13.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 13.4.2022

US-2.138

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 13.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 13.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 13.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 13.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/26 

27.4.2022  



Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 13.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 13.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 13.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 13.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 13.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 13.4.2022

US-2.139

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 13.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 13.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 13.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 13.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 13.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 13.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 13.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 13.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 13.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 13.4.2022

US-2.140

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 13.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 13.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 13.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 13.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 13.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 13.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/27  



Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 13.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 13.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 13.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 13.4.2022

US-2.141

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 13.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 13.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 13.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 13.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 13.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 13.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 13.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 13.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 13.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 13.4.2022

US-2.142

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 14.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 14.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 14.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 14.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 14.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 14.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 14.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 14.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/28 

27.4.2022  



Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 14.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 14.4.2022

US-2.143

Plemenná drůbež jiná než ptáci nadřádu běžci a užitková drůbež 
jiná než ptáci nadřádu běžci

BPP N, P1 14.4.2022

Plemenní ptáci nadřádu běžci a užitkoví ptáci nadřádu běžci BPR N, P1 14.4.2022

Drůbež určená k porážce jiná než ptáci nadřádu běžci SP N, P1 14.4.2022

Ptáci nadřádu běžci určení k porážce SR N, P1 14.4.2022

Jednodenní kuřata jiná než ptáci nadřádu běžci DOC N, P1 14.4.2022

Jednodenní kuřata ptáků nadřádu běžci DOR N, P1 14.4.2022

Méně než 20 kusů drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU-LT20 N, P1 14.4.2022

Násadová vejce drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HEP N, P1 14.4.2022

Násadová vejce ptáků nadřádu běžci HER N, P1 14.4.2022

Méně než 20 násadových vajec drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci HE-LT20 N, P1 14.4.2022“

b) část 2 se mění takto:

i) v položce pro Kanadu se za popis oblasti CA-2.4 doplňují nové popisy oblastí CA-2.5 až CA-2.18, které znějí:

„Kanada

CA-2.5

Province of Ontario - Latitude 44.86, Longitude -81.05
The municipalities involved are:
3km PZ: Nayausheeng, Cape Croker, Makataewaukawauk and Halfway Point
10km SZ: Clay Hills, Little Port Elgin, McIver, Hopeness, Hope Bay and Hay Island

CA-2.6

Province of Ontario - Latitude 44.46, Longitude -78.29
The municipalities involved are:
3km PZ: Buckhorn Sands
10km SZ: Buckhorn, Lakefield, Victoria Springs, Galesburg, Oak Orchard, Fox Island, Curve Lake, Young’s Cove and 
Deer Bay

CA-2.7

Province of Ontario - Latitude 43.74, Longitude -80.38
The municipalities involved are:
3km PZ: Cumnock
10km SZ: Metz, Dracon, Belwood, Living Springs, Alma, Fergus, Salem and Spier.

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/29  



CA-2.8

Province of Ontario - Latitude 44.05, Longitude -77.42
The municipalities involved are:
3km PZ: Consecon
10km SZ: Gardenville, Hillier, Hillcrest, Niles Corners and Hubbs

CA-2.9

Province of Alberta - Latitude 51.75, Longitude -113.95
The municipalities involved are:
3km PZ: Olds
10km SZ: Mayton

CA-2.10

Province of Ontario - Latitude 43.93, Longitude -79.32
The municipalities involved are:
3km PZ: Wesley Corners, Vandorf
10km SZ: Pleasantville, Pine Orchard, Cedar Valley, East Gwillimbury, Newmarket, Aurora, Cherry, White Rose, 
Preston Lake, Bethesda, Gormley, Lemonville, Ballantrae and Vivian

CA-2.11

Province of Ontario –
IP7: Latitude 45.20, Longitude -74.56
IP12: Latitude 45.19, Longitude -74.52
The municipalities involved are:
3km PZ: North Lancaster
10km SZ: Dalhousie Mills, Dalhousie Station (Quebec), Picnic Grove, Curry Hill,
Glen Gordon, St. Raphael’s, Glen Roy, Green Valley, Pine Hill

CA-2.12

Province of Ontario - Latitude 42.44, Longitude -82.09
The municipalities involved are:
3km PZ: New Scotland
10km SZ: Blenheim, Erieau, Raglan, Shrewsbury, Eatonville, Troy, Rondeau and Morpeth

CA-2.13

Province of Ontario - Latitude 43.92, Longitude -79.28
The municipalities involved are:
3km PZ: Wesley Corners
10km SZ: Pleasantville, Vandorf, Pine Orchard, Cedar Valley, East Gwillimbury, Newmarket, Aurora, Cherry, White 
Rose, Preston Lake, Bethesda, Gormley, Lemonville, Ballantrae, Ringwood and Vivian

CA-2.14

Province of Alberta - Latitude 51.77, Longitude -113.96
The municipalities involved are:
3km PZ: Olds
10km SZ: Minaret and Didsbury

CA-2.15

Province of Alberta - Latitude 52.71, Longitude -113.57
The municipalities involved are:
3km PZ: Menaik
10km SZ: Ponoka and Usona

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/30 

27.4.2022  



CA-2.16

Province of Alberta - Latitude 51.6, Longitude -113.46
The municipalities involved are:
3km PZ: Sunnyslope
10km SZ: Allingham and Linden

CA-2.17

Province of Alberta - Latitude 52.27, Longitude -112.12
The municipalities involved are:
3km PZ: Halkirk
10km SZ: Battle River and Castor

CA-2.18

Province of Alberta - Latitude 52.93, Longitude -113.31
The municipalities involved are:
3km PZ: Malmo
10km SZ: -“

ii) v položce pro Spojené království se za popis oblasti GB-2.113 doplňují nové popisy oblastí GB-2.114 až GB-2.118, které znějí:

„Spojené království

GB-2.114 Near Newton St Cyres, Mid Devon, Devon, England
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.77 and W3.57.

GB-2.115 Near Ely, East Cambridgeshire, Cambridgeshire, England
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.4 and E0.20.

GB-2.116 Near Tedburn St Mary, Teignbridge, Devon, England, GB.
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N50.75 and W3.70

GB-2.117 Near Ilminster, South Somerset, Somerset, England, GB
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N50.93 and W2.97.

GB-2.118 Near Eye, Mid Suffolk, Suffolk, England, GB.
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N52.28 and E1.07“

iii) v položce pro Spojené státy se za popis oblasti US-2.117 doplňují nové popisy oblastí US-2.118 až US-2.143, které znějí:

„Spojené státy

US-2.118

State of Missouri
Jasper 02
Jasper County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 94.4072199°W 
37.4179888°N)

US-2.119

State of Missouri
Lawrence 02
Lawrence County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 94.0090864°W 
37.0812462°N)

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/31  



US-2.120
State of Missouri
Dade County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 93.6799876°W 
37.3767441°N).

US-2.121
State of Colorado
Pitkin County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 107.2509612°W 
39.3323595°N).

US-2.122

State of South Dakota
Clark 03
Clark County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 97.9110878°W 
44.8586565°N).

US-2.123

State of South Dakota
Edmunds 04
Edmunds County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 99.0011969°W 
45.4651880°N).

US-2.124

State of Minnesota
Le Sueur 02
Le Sueur County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 93.7699705°W 
44.4325761°N).

US-2.125

State of Minnesota
Stearns 05
Stearns County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 94.8938457°W 
45.7624353°N)

US-2.126
State of Minnesota
Swift County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 95.8835976°W 
45.3000092°N).

US-2.127
State of South Dakota
Yankton County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 97.4907641°W 
43.2004004°N).

US-2.128

State of Minnesota
Kandiyohi 06
Kandiyohi County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 94.9832659°W 
45.1022468°N).

US-2.129

State of Minnesota
Morrison 05
Morrison County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 94.6391910°W 
45.9940382°N).

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/32 

27.4.2022  



US-2.130

State of Minnesota
Morrison 06
Morrison County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 93.9913555°W 
46.0402557°N).

US-2.131

State of Minnesota
Morrison 07
Morrison County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 94.5804152°W 
46.0862759°N)

US-2.132
State of Minnesota
Yellow Medicine County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 95.8084246° 
W 44.8522861°N)

US-2.133
State of Nebraska
Dixon County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 96.8715035°W 
42.4013609°N).

US-2.134

State of North Carolina
Wayne 06
Wayne County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 78.2430419°W 
35.3461331°N).

US-2.135
State of Wisconsin
Barron County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 91.7521751°W 
45.5272082°N).

US-2.136
State of Michigan
Menominee County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 87.6294522°W 
45.4460888°N)

US-2.137

State of Minnesota
Blue Earth 01
Blue Earth County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 93.8617646°W 
44.0360845°N).

US-2.138

State of Minnesota
Otter Tail 02
Otter Tail County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 96.1625715°W 
46.6114683°N).

US-2.139

State of Minnesota
Waseca 03
Waseca County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 93.6537270°W 
44.0977185°N).

US-2.140
State of North Dakota
Barnes County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 98.3255548°W 
47.2430693°N).

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/33  



US-2.141
State of South Dakota
Deuel County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 96.4814469°W 
44.8367253°N).

US-2.142

State of Minnesota
Blue Earth 02
Blue Earth County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 93.8555959°W 
44.0420843°N).

US-2.143

State of Minnesota
Meeker 03
Meeker County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 94.3898941°W 
45.2922653°N).“

2) v příloze XIV se část 1 mění takto:

i) v položce pro Kanadu se za řádek pro oblast CA-2.4 doplňují nové řádky pro oblasti CA-2.5 až CA-2.18, které znějí:

„CA
Kanada

CA-2.5

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 31.3.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 31.3.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 31.3.2022

CA-2.6

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 2.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 2.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 2.4.2022

CA-2.7

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 4.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 4.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 4.4.2022

CA-2.8

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 5.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 5.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 5.4.2022

CA-2.9

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 7.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 7.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 7.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/34 

27.4.2022  



CA-2.10

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 7.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 7.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 7.4.2022

CA-2.11

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 8.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 8.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 8.4.2022

CA-2.12

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 8.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 8.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 8.4.2022

CA-2.13

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 10.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 10.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 10.4.2022

CA-2.14

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 11.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 11.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 11.4.2022

CA-2.15

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 11.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 11.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 11.4.2022

CA-2.16

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 11.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 11.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 11.4.2022

CA-2.17

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 11.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 11.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 11.4.2022

CA-2.18

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 11.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 11.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 11.4.2022“

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/35  



ii) v položce pro Spojené království se řádek pro oblast GB-2.33 nahrazuje tímto:

„GB
Spojené  

království
GB-2.33

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 25.11.2021 12.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 25.11.2021 12.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 25.11.2021 12.4.2022“

iii) v položce pro Spojené království se řádek pro oblast GB-2.40 nahrazuje tímto:

„GB
Spojené  

království
GB-2.40

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 30.11.2021 12.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 30.11.2021 12.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 30.11.2021 12.4.2022“

iv) v položce pro Spojené království se řádek pro oblast GB-2.43 nahrazuje tímto:

„GB
Spojené  

království
GB-2.43

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 2.12.2021 7.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 2.12.2021 7.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 2.12.2021 7.4.2022“

v) v položce pro Spojené království se řádek pro oblast GB-2.47 nahrazuje tímto:

„GB
Spojené  

království
GB-2.47

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 5.12.2021 9.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 5.12.2021 9.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 5.12.2021 9.4.2022“

vi) v položce pro Spojené království se řádky pro oblasti GB-2.49 a GB-2.50 nahrazují tímto:

„GB
Spojené  

království

GB-2.49

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 6.12.2021 12.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 6.12.2021 12.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 6.12.2021 12.4.2022

GB-2.50

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 7.12.2021 12.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 7.12.2021 12.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 7.12.2021 12.4.2022“

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/36 

27.4.2022  



vii) v položce pro Spojené království se řádek pro oblast GB-2.55 nahrazuje tímto:

„GB
Spojené  

království
GB-2.55

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 10.12.2021 8.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 10.12.2021 8.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 10.12.2021 8.4.2022“

viii) v položce pro Spojené království se řádek pro oblast GB-2.63 nahrazuje tímto:

„GB
Spojené  

království
GB-2.63

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 14.12.2021 12.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 14.12.2021 12.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 14.12.2021 12.4.2022“

ix) v položce pro Spojené království se za řádek pro oblast GB-2.113 doplňují nové řádky pro oblasti GB-2.114 až GB-2.118, které znějí:

„GB
Spojené  

království

GB-2.114

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 6.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 6.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 6.4.2022

GB-2.115

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 6.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 6.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 6.4.2022

GB-2.116

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 7.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 7.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 7.4.2022

GB-2.117

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 8.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 8.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 8.4.2022

GB-2.118

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 8.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 8.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 8.4.2022“

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/37  



x) v položce pro Spojené státy se za řádek pro oblast US-2.117 doplňují nové řádky pro oblasti US-2.118 až US-2.143, které znějí:

„US
Spojené státy

US-2.118

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 1.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 1.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 1.4.2022

US-2.119

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 5.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 5.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 5.4.2022

US-2.120

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 6.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 6.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 6.4.2022

US-2.121

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 8.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 8.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 8.4.2022

US-2.122

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 8.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 8.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 8.4.2022

US-2.123

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 8.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 8.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 8.4.2022

US-2.124

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 9.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 9.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 9.4.2022

US-2.125

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 9.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 9.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 9.4.2022

US-2.126

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 9.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 9.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 9.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/38 

27.4.2022  



US-2.127

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 9.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 9.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 9.4.2022

US-2.128

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 12.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 12.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 12.4.2022

US-2.129

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 12.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 12.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 12.4.2022

US-2.130

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 12.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 12.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 12.4.2022

US-2.131

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 12.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 12.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 12.4.2022

US-2.132

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 12.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 12.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 12.4.2022

US-2.133

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 12.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 12.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 12.4.2022

US-2.134

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 12.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 12.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 12.4.2022

US-2.135

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 12.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 12.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 12.4.2022

US-2.136

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 13.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 13.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 13.4.2022

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
27.4.2022 

L 124/39  



US-2.137

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 13.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 13.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 13.4.2022

US-2.138

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 13.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 13.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 13.4.2022

US-2.139

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 13.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 13.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 13.4.2022

US-2.140

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 13.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 13.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 13.4.2022

US-2.141

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 13.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 13.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 13.4.2022

US-2.142

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 14.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 14.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 14.4.2022

US-2.143

Čerstvé maso drůbeže jiné než ptáci nadřádu běžci POU N, P1 14.4.2022

Čerstvé maso ptáků nadřádu běžci RAT N, P1 14.4.2022

Čerstvé maso pernaté zvěře GBM P1 14.4.2022“

CS
Ú

řední věstník Evropské unie 
L 124/40 

27.4.2022  



ROZHODNUTÍ

PROVÁDĚCÍ ROZHODNUTÍ KOMISE (EU) 2022/679 

ze dne 19. ledna 2022

kterým se podle směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/2184 stanoví seznam 
sledovaných ukazatelů týkající se látek nebo sloučenin, které u vody určené k lidské spotřebě 

vzbuzují obavy 

(oznámeno pod číslem C(2022) 142) 

(Text s významem pro EHP) 

EVROPSKÁ KOMISE,

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie,

s ohledem na směrnici Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/2184 ze dne 16. prosince 2020 o jakosti vody určené 
k lidské spotřebě (1), a zejména na čl. 13 odst. 8 první pododstavec uvedené směrnice,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Směrnice (EU) 2020/2184 stanoví seznam sledovaných ukazatelů týkající se látek nebo sloučenin, které v případě 
vody určené k lidské spotřebě u veřejnosti nebo vědecké obce vzbuzují obavy ze zdravotních důvodů (dále jen 
„seznam sledovaných ukazatelů“). Seznam sledovaných ukazatelů má uvést pro každou látku nebo sloučeninu 
směrnou hodnotu a v případě potřeby možnou metodu rozboru, se kterou nejsou spojeny přílišné náklady.

(2) V souladu s čl. 13 odst. 8 směrnice (EU) 2020/2184 mají být na první seznam sledovaných ukazatelů zařazeny 17β- 
estradiol a nonylfenol s ohledem na jejich vlastnosti narušující činnosti endokrinního systému a na rizika, která 
představují pro lidské zdraví. Na základě nejnovějších doporučení Světové zdravotnické organizace týkajících se 
ukazatelů pro pitnou vodu (2) by měly být tímto prováděcím rozhodnutím stanoveny směrné hodnoty ve výši 
300 ng/l pro nonylfenol a 1 ng/l pro 17β-estradiol.

(3) Pro 17β-estradiol a nonylfenol jsou stanoveny mezní hodnoty kvantifikace podle definice ze směrnice Komise 
2009/90/ES (3), aby bylo možné měřit směrné hodnoty s přijatelnou mírou preciznosti, aniž by s tím byly spojeny 
přílišné náklady.

(4) Opatření stanovená tímto rozhodnutím jsou v souladu se stanoviskem výboru uvedeného v čl. 22 odst. 1 směrnice 
(EU) 2020/2184,

(1) Úř. věst. L 435, 23.12.2020, s. 1.
(2) Doporučení Světové zdravotnické organizace ze dne 11. září 2017 pod názvem Projekt spolupráce týkající se ukazatelů pro pitnou 

vodu v rámci podpory revize přílohy I směrnice Rady 98/83/ES o jakosti vody určené k lidské spotřebě (směrnice o pitné vodě) – 
https://ec.europa.eu/environment/water/water-drink/pdf/WHO_parameter_report.pdf

(3) Směrnice Komise 2009/90/ES ze dne 31. července 2009, kterou se podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2000/60/ES 
stanoví technické specifikace chemické analýzy a monitorování stavu vod (Úř. věst. L 201, 1.8.2009, s. 36).

CS Úřední věstník Evropské unie 27.4.2022 L 124/41  

https://ec.europa.eu/environment/water/water-drink/pdf/WHO_parameter_report.pdf


PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Seznam sledovaných ukazatelů týkající se látek a sloučenin, které u vody určené k lidské spotřebě vzbuzují obavy, uvedený 
v čl. 13 odst. 8 směrnice (EU) 2020/2184, je stanoven v příloze tohoto rozhodnutí.

Článek 2

Toto rozhodnutí je určeno členským státům.

V Bruselu dne 19. ledna 2022.

Za Komisi
Virginijus SINKEVIČIUS

člen Komise

CS Úřední věstník Evropské unie L 124/42 27.4.2022  



PŘÍLOHA 

SEZNAM SLEDOVANÝCH UKAZATELŮ TÝKAJÍCÍ SE LÁTEK A SLOUČENIN, KTERÉ U VODY URČENÉ 
K LIDSKÉ SPOTŘEBĚ VZBUZUJÍ OBAVY 

Název látky/skupiny látek nebo 
sloučeniny/skupiny sloučenin Číslo CAS Číslo EU

Směrná 
hodnota  

(ng/l)

Mezní hodnota 
kvantifikace (1)

(ng/l)

Možná 
metoda 
rozboru

17β-estradiol 50-28-2 200-023-8 1 ≤ 1 –

nonylfenol (2) 84852-15-3 284-325-5 300 ≤ 300 EN ISO 
18857-2

(1) Mezní hodnota kvantifikace podle definice v čl. 2 bodě 2 směrnice 2009/90/ES.
(2) Tyto látky byly dříve identifikovány jako látky s čísly CAS 25154-52-3 a 104-40-5.

CS Úřední věstník Evropské unie 27.4.2022 L 124/43  





CS 

ISSN 1977-0626 (elektronické vydání) 
ISSN 1725-5074 (papírové vydání) 


	Obsah
	Prováděcí nařízení Komise (EU) 2022/678 ze dne 26. dubna 2022, kterým se mění přílohy V a XIV prováděcího nařízení (EU) 2021/404, pokud jde o položky pro Kanadu, Spojené království a Spojené státy americké v seznamech třetích zemí, z nichž je povolen vstup zásilek drůbeže, zárodečných produktů drůbeže a čerstvého masa drůbeže a pernaté zvěře do Unie 
	PŘÍLOHA 

	Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2022/679 ze dne 19. ledna 2022 kterým se podle směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/2184 stanoví seznam sledovaných ukazatelů týkající se látek nebo sloučenin, které u vody určené k lidské spotřebě vzbuzují obavy (oznámeno pod číslem C(2022) 142) 
	PŘÍLOHA SEZNAM SLEDOVANÝCH UKAZATELŮ TÝKAJÍCÍ SE LÁTEK A SLOUČENIN, KTERÉ U VODY URČENÉ K LIDSKÉ SPOTŘEBĚ VZBUZUJÍ OBAVY 


